
vÁš DOPIS ZN.:
ZE DNE:
Č. J.:
Sp.zn.

WŘIZUJE:
TEL.:
FAX.:
E-MAIL:

DATUM:

Městský úřad HUMPOLEC
Odbor tajemníka
Horní náměstí 300,39622 Humpolec

MUHU/13134/2014/Fa
OT/2513/2014Nolby ZM

Vážený pan
Jindřich Kotlík
Mysletín 30
396 01 Humpolec

Mgr. Jiří Fiala
565518120
565518199
jiri.fiala@mesto-humpolec.cz

11.08.2014

Počet listů dokumentu: 1
Počet příloh / celkový počet listů příloh: O / O

ROZHODNUTí

Městský úřad Humpolec příslušný jako registrační úřad ve smyslu ust. § 21 odst. 3
zákona Č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o volbách"), projednal podle ust. § 23 odst. 1
zákona o volbách, kandidátní listinu volební strany Jindřich Kotlík, nezávislý kandidát pro
volby do zastupitelstva obce Mysletin, konané ve dnech 10. a 11. října 2014, a rozhodl
takto:

Podle ust. § 23 odst. 3 písmo a) zákona o volbách r e g i str u je kandidátní listinu
volební strany Jindřich Kotlík, nezávislý kandidát.

Odůvodnění

Protože kandidátní listina výše uvedené volební strany podaná dne 21.7.2014 nevykázala
jakékoli vady ani kandidátní listina nebyla upravena na základě výzvy volební straně
k odstranění závad, rozhodl registrační úřad o její registraci tak, jak je výše uvedeno

Poučeni: Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní listinu
podaly, domáhat do 2 pracovních dnů od jeho doručení ochrany u Krajského
soudu v Českých Budějovicích (§ 59 odst. 2 zákona o volbách; za doručené se
rozhodnutí považuje podle ust. § 23 odst. 4 zákona o volbách třetím dnem ode

--Gfle--K!U10 vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).
, \ ';I l (

l'
\.~·i·/ \
", )

I

r. Jiří Fiala
taje {(ll< MěÚ mpolec

, 1 3. 08. 2014
Vyvěšeno n úřední desce dne .
ROZDĚLOVNíK:
Jindřich Kotllk, Mysletín 30, nezávislý kandidát

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 22 Humpolec

Komerční banka a.s.
Humpolec
Č. ú.: 19-1421261/0100

IČ: 002 48 266
DIČ: CZ00248266

Tel.: 565 518111
Fax: 565518 199

urad@mesto-humpolec.cz.
"'''''II' rnesto-hurnoclec f.?



Městský úřad HUMPOLEC
Odbor tajemníka
Horní náměstí 300,39622 Humpolec

vÁš DOPIS ZN.:
ZE DNE:
C. J.:
Sp.zn.

Vážený pan
Jaromír Vítek
Mysletrn 15
396 01 Humpolec

MUHU/13128/2014/Fa
OT/2513/2014Nolby ZM

VYŘIZUJE:
TEL.:
FAX.:
E-MAIL:

Mgr. Jiří Fiala
565518120
565518199
jiri.fiala@mesto-humpolec.cz

DATUM: 11.08.2014

Počet listů dokumentu: 1
Počet příloh / celkový počet listů příloh: O / O

ROZHODNUTí

Městský úřad Humpolec příslušný jako registrační úřad ve smyslu ust. § 21 odst. 3
zákona Č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o volbách"), projednal podle ust. § 23 odst. 1
zákona o volbách, kandidátní listinu volební strany Jaromír Vítek, nezávislý kandidát pro
volby do zastupitelstva obce Mysletín, konané ve dnech 10. a 11. října 2014, a rozhodl
takto:

Podle ust. § 23 odst. 3 písmo a) zákona o volbách r e 9 i str u je kandidátní listinu
volební strany Jaromír Vítek, nezávislý kandidát.

Odůvodnění

Protože kandidátní listina výše uvedené volební strany podaná dne 18.7.2014 nevykázala
jakékoli vady ani kandidátní listina nebyla upravena na základě výzvy volební straně
k odstranění závad, rozhodl registrační úřad o její registraci tak, jak je výše uvedeno

Poučení: Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní listinu
podaly, domáhat do 2 pracovních dnů od jeho doručení ochrany u Krajského
soudu v Českých Budějovicích (§ 59 odst. 2 zákona o volbách; za doručené se
rn:;oonro"fnt...tí' považuje podle ust. § 23 odst. 4 zákona o volbách třetím dnem ode
dne jeho vy ěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).

r. Jiří Fiala
taje ík MěÚ umpolec

V • • ,. d i d d 1 3. 08. 2014yveseno n ure nr esce ne .
ROZDĚLOVNíK:
Jaromír Víte , Mysletín 15, nezávislý kandidát

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 22 Humpofec

Komerční banka a.s.
Humpolec
č. ú.: 19-1421261/0100

fČ: 00248266
DIČ: CZ00248266

Tel.: 565 518111
Fax: 565 518 199

urad@mesto-humpolec.cz
\'N,''''' rnesto-humpr 11>(' ('7



vAS DOPIS ZN.:
ZE DNE:
C. J.:
Sp.zn.

VYŘIZUJE:
TEL.:
FAX.:
E-MAIL:

DATUM:

Městský úřad HUMPOLEC
Odbor tajemníka
Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec

MUHU/13130/2014/Fa
OT/2513/2014Nolby ZM

Vážený pan
Vratislav Koten
Mysletín 6
396 01 Humpolec

Mgr. Jiří Fiala
565518120
565518199
jiri.fiala@mesto-humpolec.cz

11.08.2014

Počet listů dokumentu: 1
Počet příloh / celkový počet listů příloh: O/ O

ROZHODNUTí

Městský úřad Humpolec příslušný jako registrační úřad ve smyslu ust. § 21 odst. 3
zákona Č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o volbách"), projednal podle ust. § 23 odst. 1
zákona o volbách, kandidátní listinu volební strany Vratislav Koten, nezávislý kandidát pro
volby do zastupitelstva obce Mysletín, konané ve dnech 10. a 11. října 2014, a rozhodl
takto:

Podle ust. § 23 odst. 3 písmo a) zákona o volbách r e 9 i str u j e kandidátní listinu
volební strany Vratislav Koten, nezávislý kandidát.

Odůvodnění

Protože kandidátní listina výše uvedené volební strany podaná dne 18.7.2014 nevykázala
jakékoli vady ani kandidátní listina nebyla upravena na základě výzvy volební straně
k odstranění závad, rozhodl registrační úřad o její registraci tak, jak je výše uvedeno

Poučení: Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní listinu
podaly, domáhat do 2 pracovních dnů od jeho doručení ochrany u Krajského
soudu v Českých Budějovicích (§ 59 odst. 2 zákona o volbách; za doručené se
rozhodnutf považuje podle ust. § 23 odst. 4 zákona o volbách třetím dnem ode

ne ho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal) .

.. ,

1 3. 08. 2014
Vyvěšeno a úřední desce dne .
ROZDĚ OVNíK:
Vratislav Koten, Mysletín 6, nezávislý kandidát

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 22 Humpolec

Komerční banka a.s.
Humpolec IČ: 00248 266
Č. ú. 19-1421261/0100 DIČ: CZ00248266

Tel.: 565 518111
Fax: 565 518 199

urad@mesto-humpolec.cz
www.mesto-humpolec cz



Městský úřad HUMPOLEC
Odbor tajemníka
Horní náměstí 300, 39622 Humpolec

vÁš DOPIS ZN.:
ZE DNE:
Č. J.:
Sp.zn.

Vážená paní
Věra Trnková
Mysletín 1
396 01 Humpolec

MUHU/13750/2014/Fa
OT/2513/2014Nolby ZM

VYŘIZUJE:
TEL.:
FAX.:
E-MAIL:

Mgr. Jiří Fiala
565518120
565518199
jiri.fiala@mesto-humpolec.cz

DATUM: 11.08.2014

Počet listů dokumentu: 1
Počet přfloh / celkový počet listů přfloh: O/ O

ROZHODNUTí

Městský úřad Humpolec příslušný jako registrační úřad ve smyslu ust. § 21 odst. 3
zákona Č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o volbách"), projednal podle ust. § 23 odst. 1
zákona o volbách, kandidátní listinu volební strany Věra Trnková, nezávislý kandidát pro
volby do zastupitelstva obce Mysletín, konané ve dnech 10. a 11. října 2014, a rozhodl
takto:

Podle ust. § 23 odst. 3 písmo a) zákona o volbách r e g i str u je kandidátní listinu
volební strany Věra Trnková, nezávislý kandidát.

Odůvodnění

Protože kandidátní listina výše uvedené volební strany podaná dne 30.7.2014 nevykázala
jakékoli vady ani kandidátní listina nebyla upravena na základě výzvy volební straně
k odstranění závad, rozhodl registrační úřad o její registraci tak, jak je výše uvedeno

Poučení: Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní listinu
podaly, domáhat do 2 pracovních dnů od jeho doručení ochrany u Krajského
soudu v Českých Budějovicích (§ 59 odst. 2 zákona o volbách; za doručené se
rozhodnutí považuje podle ust. § 23 odst. 4 zákona o volbách třetím dnem ode

ieho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).

gr. Jiří Fial
ta mník Mě' Humpolec

V v v • v d . d d 1 3. 08. 1014yvesen na ure ni esce ne .
ROZD LOVNíK:
Věra Trnková, Mysletín 1, nezávislý kandidát

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 22 Humpolec

Komerční banka a.s.
Humpolec
Č. ú.: 19-1421261/0100

IČ: 002 48 266
DIČ: CZ00248266

Tel.: 565518111
Fax: 565518199

urad@mesto-humpolec.cz
www.mesto-hurnpolec.cz



vAš DOPIS ZN.:
ZE DNE:
Č. J.:
Sp.zn.

VYŘIZUJE:
TEL.:

. FAX.:
E-MAIL:

DATUM:

Městský úřad HUMPOLEC
Odbor tajemníka
Horní náměstí 300, 39622 Humpolec

MUHU/13396/2014/Fa
OT/2513/2014Nolby ZM

Vážená paní
Radka Slavíková
Mysletln 21
396 01 Humpolec

Mgr. Jiří Fiala
565518120
565518199
jiri.fiala@mesto-humpolec.cz

11.08.2014

Počet listů dokumentu: 1
Počet příloh / celkový počet listů příloh: O/ O

ROZHODNUTí

Městský úřad Humpolec příslušný jako registrační úřad ve smyslu ust. § 21 odst. 3
zákona Č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o volbách"), projednal podle ust. § 23 odst. 1
zákona o volbách, kandidátní listinu volební strany Radka Slavíková, nezávislý kandidát
pro volby do zastupitelstva obce Mysletín, konané ve dnech 10. a 11. října 2014, a rozhodl
takto:

Podle ust. § 23 odst. 3 písmo a) zákona o volbách r e g i str u je kandidátní listinu
volební strany Radka Slavíková, nezávislý kandidát.

Odůvodnění

Protože kandidátní listina výše uvedené volební strany podaná dne 23.7.2014 nevykázala
jakékoli vady ani kandidátní listina nebyla upravena na základě výzvy volební straně
k odstranění závad, rozhodl registrační úřad o její registraci tak, jak je výše uvedeno

Poučení: Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní listinu
podaly, domáhat do 2 pracovních dnů od jeho doručení ochrany u Krajského
soudu v Českých Budějovicích (§ 59 odst. 2 zákona o volbách; za doručené se
rozhodnutí považuje podle ust. § 23 odst. 4 zákona o volbách třetím dnem ode

ne Je vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).

umpolec
1 3. 08. 2014

Vyvěšeno n úřední desce dne .
ROZDĚLOVNíK:
Radka Slavíková, Mysletín 21, nezávislý kandidát

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 22 Humpolec

Komerční banka a.s.
Humpolec
Č. ú.: 19-1421261/0100

IČ: 00248 266
DIČ: CZ00248266

Tel.: 565518111
Fax: 565 518199

urad@mesto-humpolec.cz
www.mesto-humpolec.cz



vAS DOPIS ZN.:
ZE DNE:
C. J.:
Sp.zn.

VYŘIZUJE:
TEL.:
FAX.:
E-MAIL:

DATUM:

Městský úřad HUMPOLEC
Odbor tajemníka
Horní náměstí 300,39622 Humpolec

MUHU/13463/2014/Fa
OT/2513/2014Nolby ZM

Vážený pan
Václav Krupka
Mysletin 9
396 01 Humpolec

Mgr. Jirr Fiala
565518120
565518199
jiri. fiala@mesto-humpolec.cz

11.08.2014

Počet listů dokumentu: 1
Počet přlloh / celkový počet listů příloh: O / O

ROZHODNUTí

Městský úřad Humpolec příslušný jako registrační úřad ve smyslu ust. § 21 odst. 3
zákona Č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o volbách"), projednal podle ust. § 23 odst. 1
zákona o volbách, kandidátní listinu volební strany Václav Krupka, nezávislý kandidát pro
volby do zastupitelstva obce Mysletín, konané ve dnech 10. a 11. října 2014, a rozhodl
takto:

Podle ust. § 23 odst. 3 písmo a) zákona o volbách r e g i str u j e kandidátní listinu
volební strany Václav Krupka, nezávislý kandidát.

Odůvodnění

Protože kandidátní listina výše uvedené volební strany podaná dne 24.7.2014 nevykázala
jakékoli vady ani kandidátní listina nebyla upravena na základě výzvy volební straně
k odstranění závad, rozhodl registrační úřad o její registraci tak, jak je výše uvedeno

Poučení: Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní listinu
podaly, domáhat do 2 pracovních dnů od jeho doručení ochrany u Krajského
soudu v Českých Budějovicích (§ 59 odst. 2 zákona o volbách; za doručené se
rozhodnutí považuje podle ust. § 23 odst. 4 zákona o volbách třetím dnem ode
dne J ho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 22 Humpolec

/-:\ ,--o/..,....• ' ' ( .. '
I \ .. \

/ r;,. I J \

I I\:.J::' 1
\ v.. ,

\

Komerční banka a.s.
Humpolec IČ: 002 48 266
Č. ú.: 19-1421261/0100 DIČ: CZ00248266

Tel.: 565 518111
Fax: 565518199

urad@mesto-humpolec.cz
www.mesto-humpolec.cz



Městský úřad HUMPOLEC
Odbor tajemníka
Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec

vAš DOPIS ZN.:
ZE DNE:
Č. J.:
Sp.zn.

MUHU/14527/2014/Fa
OT/2513/2014Nolby ZM

Vážená paní
Jaroslava Krejčová
Mysletín 24
396 01 Humpolec

VYŘIZUJE:
TEL.:
FAX.:
E-MAIL:

Mgr. Jiří Fiala
565518120
565518199
jiri. fiala@mesto-humpolec.cz

DATUM: 11.08.2014

Počet listů dokumentu: 1
Počet příloh / celkový počet listů přiloh: O / O

ROZHODNUTí

Městský úřad Humpolec příslušný jako registrační úřad ve smyslu ust. § 21 odst. 3
zákona Č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o volbách"), projednal podle ust. § 23 odst. 1
zákona o volbách, kandidátní listinu volební strany Jaroslava Krejčová, nezávislý kandidát
pro volby do zastupitelstva obce Mysletín, konané ve dnech 10. a 11. října 2014, a rozhodl
takto:

Podle ust. § 23 odst. 3 písmo a) zákona o volbách r e g i str u j e kandidátní listinu
volební strany Jaroslava Krejčová, nezávislý kandidát.

Odůvodnění

Protože kandidátní listina výše uvedené volební strany podaná dne 21.7.2014 nevykázala
jakékoli vady ani kandidátní listina nebyla upravena na základě výzvy volební straně
k odstranění závad, rozhodl registrační úřad o její registraci tak, jak je výše uvedeno

Poučení: Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní listinu
podaly, domáhat do 2 pracovních dnů od jeho doručení ochrany u Krajského
soudu v Českých Budějovicfch (§ 59 odst. 2 zákona o volbách; za doručené se

J->oo' •••••••.•~dnutí považuje podle ust. § 23 odst. 4 zákona o volbách třetím dnem ode
dne jeh vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).

, \ \ '
"

M Jiří Fiala
tajem . M·· umpolec

V • • .• d . d d 1 3. 08 2014yveseno n ure ni esce ne : .
ROZDĚLOVNíK:
Jaroslava Krejčová, Mysletín 24, nezávislý kandidát

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 22 Humpolec

Komerční banka a.s.
Humpolec
Č. ú.: 19-1421261/0100

IČ: 00248266
DIČ: CZ00248266

Tel.: 565518111
Fax: 565518199

urad@mesto-humpolec.cz
·Vlfv'Ivv.mesto-humpolec.cz



vAš DOPIS ZN.:
ZE DNE:
Č. J.:
Sp.zn.

VYŘIZUJE:
TEL.:

. FAX.:
E-MAIL:

DATUM:

Městský úřad HUMPOLEC
Odbor tajemníka
Horní náměstí 300,39622 Humpolec

MUHU/13383/2014/Fa
OT/2513/2014Nolby ZM

Vážený pan
Libor Kváš
Mysletín č.p.35
396 01 Humpolec

Mgr. Jiří Fiala
565518120
565518199
jiri.fiala@mesto-humpolec.cz

11.08.2014

Počet listů dokumentu: 1
Počet příloh / celkový počet listů příloh: O / O

ROZHODNUTí

Městský úřad Humpolec příslušný jako registrační úřad ve smyslu ust. § 21 odst. 3
zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o volbách"), projednal podle ust. § 23 odst. 1
zákona o volbách, kandidátní listinu volební strany Libor Kváš, nezávislý kandidát pro
volby do zastupitelstva obce Mysletin, konané ve dnech 10. a 11. října 2014, a rozhodl
takto:

Podle ust. § 23 odst. 3 písmo a) zákona o volbách r e g i str u j e kandidátní listinu
volební strany Libor Kváš, nezávislý kandidát.

Odůvodnění

Protože kandidátní listina výše uvedené volební strany podaná dne 23.7.2014 nevykázala
jakékoli vady ani kandidátní listina nebyla upravena na základě výzvy volební straně
k odstranění závad, rozhodl registrační úřad o její registraci tak, jak je výše uvedeno

Poučení: Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní listinu
podaly, domáhat do 2 pracovních dnů od jeho doručení ochrany u Krajského
soudu v Českých Budějovicích (§ 59 odst. 2 zákona o volbách; za doručené se
rozhodnutí považuje podle ust. § 23 odst. 4 zákona o volbách třetím dnem ode

jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).
\ \

1 3. 08. 10i~
Vyvěšeno na úřední desce dne .
ROZDĚLOVNíK:
Libor Kváš, Mysletín 35, nezávislý kandidát

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 22 Humpolec

Komerční banka a.s.
Humpolec IČ: 002 48 266
č. ú.: 19-1421261/0100 DIČ: CZ00248266

Tel.: 565 518111
Fax: 565518199

urad@mesto-humpolec.cz
www.mesto-humpolec.cz


